
Município

Ijuí
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 607

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 16:34:32

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 4/2019

N° do Processo: 4

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 11/09/2019 10:34:00

Data de Acolhimento/Horário: 11/09/2019 10:34:00

Data de Abertura/Horário: 11/09/2019 10:34:00

Data da Disputa/Horário:22/10/2019 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: 'PP 04/2019 - DEMASI - EDITAL REPUBLICADO - Registro de preços para futura e eventual
aquisição de tubos de concreto para o Departamento Municipal de Águas e Saneamento de Ijuí -
DEMASI.'
Resumo: ' 1) O Departamento Municipal de Águas e Saneamento de Ijuí - RS, através da
Coordenadoria de Compras (COPAM) da Secretaria Municipal da Fazenda, comunica aos
interessados na licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL Nº 04/2019 que foram feitas
alterações no respectivo edital. 2) Outrossim, comunica ainda que, conforme o disposto no art. 21, §
4º, in fine, da Lei nº 8.666/93, a nova data de abertura da sessão de licitação fica marcada para o dia
22/10/19 às 09h00min. '

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
04/10/2019 03:32:00 ESCLARECIMENTO.pdf Baixar

30/09/2019 01:57:00 REPUBLICAÇÃO.zip Baixar

https://www.ijui.rs.gov.br/licitacao/detalhe/607/pp-042019-demasi-edital-republicado-registro-de-precos-para-futura-e-eventual-aquisicao-de-tubos-de-concreto-para-o-departamento-municipal-de-aguas-e-saneamento-de-ijui-demasi/
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5GaBY91.pdf
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7YXyPX7.zip


Município

Ijuí
Rio Grande do Sul

Data Nome documento Arquivo
11/09/2019 10:35:00 PP 04 2019 - RP de tubos de concreto.zip Baixar

https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2RyEHo6.zip

